
 

      Uchwała Nr 4121/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia 10 sierpnia 2017r.  

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursów o tytuł Wielkopolska Szkoła Roku oraz 

Wielkopolski Nauczyciel Roku. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016r., poz. 486) w związku z Uchwałą Nr 3515/2017 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 kwietnia 2017r. w sprawie ogłoszenia i określenia 

zasad przeprowadzenia konkursów o tytuł „Wielkopolska Szkoła Roku” oraz „Wielkopolski 

Nauczyciel Roku” uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyznaje się tytuł „Wielkopolska Szkoła Roku”, statuetkę oraz nagrodę finansową 

w wysokości 20 000 zł dla zwycięzcy Konkursu zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

2. Przyznaje się statuetki oraz nagrody finansowe w wysokości 10 000 zł dla czterech 

laureatów Konkursu o tytuł „Wielkopolska Szkoła Roku” zgodnie z załącznikiem nr               

1 do uchwały. 

3. Przyznaje się nagrody finansowe w wysokości 3 000 zł dla dwudziestu jeden 

wyróżnionych w Konkursie o tytuł „Wielkopolska Szkoła Roku” zgodnie                              

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

                                                            § 2 

 

1. Przyznaje się tytuł „Wielkopolski Nauczyciel Roku”, statuetkę oraz nagrodę 

finansową w wysokości 10 000 zł dla zwycięzcy Konkursu zgodnie z załącznikiem nr 

2 do uchwały.  

2. Przyznaje się statuetki oraz nagrody finansowe w wysokości 5 000 zł dla czterech 

laureatów Konkursu o tytuł „Wielkopolski Nauczyciel Roku” zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały.  

3. Przyznaje się nagrody finansowe w wysokości 1 500 zł dla szesnastu wyróżnionych 

w Konkursie o tytuł „Wielkopolski Nauczyciel Roku” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały.        



 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 4121/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 sierpnia 2017r.  

 

W Konkursie o tytuł „Wielkopolska Szkoła Roku” złożono 123 wnioski, natomiast  

w Konkursie o tytuł „Wielkopolski Nauczyciel Roku” złożono 102 wnioski. 

Zgodnie z regulaminami ww. Konkursów (uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

nr 3515/2017 z dnia 13 kwietnia 2017r. w sprawie ogłoszenia i określenia zasad 

przeprowadzenia konkursów o tytuł „Wielkopolska Szkoła Roku” oraz „Wielkopolski 

Nauczyciel Roku”, uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 3935/2017 z dnia  

29 czerwca 2017r. w sprawie zmiany terminu składania formularzy zgłoszeniowych w 2017r.  

w konkursach o tytuł „Wielkopolska Szkoła Roku” oraz uchwała Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr 3986/2017 z dnia 7 lipca 2017r. w sprawie powołania Kapituły Konkursu 

w celu wyłonienia laureatów w konkursach o tytuł „Wielkopolska Szkoła Roku” oraz 

„Wielkopolski Nauczyciel Roku”) Zarząd Województwa Wielkopolskiego podejmuje 

uchwałę o przyznaniu tytułu „Wielkopolska Szkoła Roku” i „Wielkopolski Nauczyciel Roku” 

oraz nagród i wyróżnień.  

Środki finansowe na organizację Konkursów oraz nagrody dla laureatów zabezpieczono 

w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 dział 801, rozdz. 80195, § 4190                   

i § 4300.  

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

  

 

 
 
 
 
 
 



         Załącznik nr 1 

      do Uchwały Nr 4121/2017  

       Zarządu Województwa 

       Wielkopolskiego 

       z dnia 10 sierpnia 2017r. 

 

Wyniki Konkursu o tytuł „Wielkopolska Szkoła Roku” 

 

l.p. nazwa szkoły  adres szkoły tytuł 

wysokość 

nagrody 

[zł] 

1 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  

im. Eugeniusza Kwiatkowskiego 

ul. Żwirki i Wigury 2                               

62-065 Grodzisk 

Wielkopolski 

zwycięzca 20 000,00 

2 

II Liceum Ogólnokształcące im. 

Gen. Zamoyskiej i Heleny 

Modrzejewskiej w Zespole Szkół  

Ogólnokształcących Nr 12  

w Poznaniu 

ul. Matejki 8/10                                         

60-766 Poznań 
laureat 10 000,00 

3 Zespół Szkół w Przykonie 
ul. Szkolna 4A                                          

62-731 Przykona 
laureat 10 000,00 

4 
Zespół Szkół Ekonomicznych  

w Kaliszu 

ul. Legionów 6                                          

62-800 Kalisz 
laureat 10 000,00 

5 Zespół Szkół w Mosinie 
ul. Sowiniecka 75                                

62-050 Mosina 
laureat 10 000,00 

6 

Szkoła Podstawowa nr 2  

im. Marii Konopnickiej w 

Szamotułach 

64-500 Szamotuły                  

ul. Kapłańska 18 
wyróżniony 3 000,00 

7 
Szkoła Podstawowa nr 3  

im. Świętego Wojciecha w Gnieźnie 

ul. Czarnieckiego 7                            

62-200 Gniezno 
wyróżniony 3 000,00 

8 
Zespół Szkół Publicznych                          

w Kowalewie 

Kowalew  

ul. B. Chrobrego 36  

63-300 Pleszew 

wyróżniony 3 000,00 

9 
Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Przyprostyni 

Przyprostynia  

ul. Prandoty 76                  

64-360 Zbąszyń 

wyróżniony 3 000,00 

10 

Zespół Szkół Zawodowych  

im. Powstańców Wielkopolskich  

w Gostyniu 

  ul. Tuwima 44                              

63-800 Gostyń   
wyróżniony 3 000,00 



l.p. nazwa szkoły  adres szkoły tytuł 

wysokość 

nagrody 

[zł] 

11 Zespół Szkół nr 2 w Lesznie 
ul. B. Prusa 33 

64-100 Leszno 
wyróżniony 3 000,00 

12 

Szkoła Podstawowa im. 

Powstańców Wielkopolskich  

w Wyrzysku 

ul. Parkowa 8                              

89-300 Wyrzysk 
wyróżniony 3 000,00 

13 

Liceum Ogólnokształcące  

im. Władysława Jagiełły  

w Odolanowie  

ul. Krotoszyńska 121                        

63-430 Odolanów  
wyróżniony 3 000,00 

14 
Zespół Szkół Publicznych  

w Rozdrażewie 

ul. Krotoszyńska 42                                 

63-708 Rozdrażew 
wyróżniony 3 000,00 

15 

Szkoła Podstawowa im. 

Powstańców Wielkopolskich  

w Strzałkowie  

al. Prymasa Wyszyńskiego 

10 

62-420 Strzałkowo 

wyróżniony 3 000,00 

16 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

nr 2 im. K. F. Libelta w Krotoszynie  

Plac Jana Pawła II nr 5  

63-700 Krotoszyn 
wyróżniony 3 000,00 

17 
Szkoła Podstawowa nr 1  

im. H. Sienkiewicza w Turku 

ul. 3 Maja 29 

62-700 Turek 
wyróżniony 3 000,00 

18 
Przedszkole nr 71 "Pod Topolą"  

w Poznaniu 

ul. Galla Anonima 13                               

60-547 Poznań 
wyróżniony 3 000,00 

19 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

nr 2 im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego 

ul. Franciszkańska 2                             

63-200 Jarocin 
wyróżniony 3 000,00 

20 

Zespół Szkół w Żychlinie - Szkoła 

Podstawowa im. Jana Pawła II  

i Gimnazjum im. Jana Pawła II  

Żychlin, ul. Parkowa 11                            

62-571 Stare Miasto  
wyróżniony 3 000,00 

21 
Przedszkole nr 32 z oddziałami 

integracyjnymi w Koninie 

ul. Przemysłowa 7                                

62-510 Konin 
wyróżniony 3 000,00 

22 
Przedszkole Samorządowe  

"Raj Psotników" w Pogorzeli 

Rynek 18  

63-860 Pogorzela 
wyróżniony 3 000,00 



l.p. nazwa szkoły  adres szkoły tytuł 

wysokość 

nagrody 

[zł] 

23 

Szkoła Podstawowa  

im. Fryderyka Chopina  

w Strzyżewie 

Strzyżew  

ul. Anny Wiesiołowskiej 1                                                                   

63-405 Sieroszewice 

wyróżniony 3 000,00 

24 
III Liceum Ogólnokształcące  

im. św. Jana Kantego w Poznaniu 

ul. Strzelecka 10                              

61-845 Poznań 
wyróżniony 3 000,00 

25 

Liceum Ogólnokształcące im. 

Powstańców Wielkopolskich w 

Środzie Wielkopolskiej 

ul. ks. Kegla 1A  

63-000 Środa Wielkopolska 
wyróżniony 3 000,00 

26 

Zespół Szkół  

Szkoła Podstawowa  

i Gimnazjum w Pawłowicach  

ul. Leszczyńska 6                               

64-122 Pawłowice 
wyróżniony 3 000,00 

 



         Załącznik nr 2 

         do Uchwały Nr 4121/2017 

       Zarządu Województwa 

       Wielkopolskiego 

       z dnia 10 sierpnia 2017r. 

 

Wyniki Konkursu o tytuł „Wielkopolski Nauczyciel Roku” 

 

l.p. 
imię i nazwisko 

nauczyciela 
nazwa szkoły adres szkoły tytuł 

wysokość 

nagrody [zł] 

1 
Aleksandra 

Schoen-Kamińska 

Zespół Szkół Nr 3  

im. Lotników Polskich w Pile 

ul. Żeromskiego 41                     

64-920 Piła 
zwycięzca 10 000,00 

2 Monika Jąkalska 

Zespół Szkół w Żychlinie, 

Szkoła Podstawowa i 

Gimnazjum im. Jana Pawła II  

    Żychlin, ul. Parkowa 11                   

62-571 Stare Miasto 
laureat  5 000,00 

3 
Henryka Iglewska 

- Mocek  

III Liceum Ogólnokształcące im. 

Mikołaja Kopernika w Kaliszu  

ul. Kościuszki 10                      

62-800 Kalisz 
laureat  5 000,00 

4 Wiesław Zdziabek 

XV Liceum Ogólnokształcące 

im. prof. Wiktora Degi  

w Poznaniu 

Osiedle B.Chrobrego 107              

60-681 Poznań 
laureat  5 000,00 

5 Lucyna Stolcman 

Szkoła Podstawowa  

im. Arkadego Fiedlera  

w Połajewie 

ul. Leśna 1 64-710 

Połajewo  
laureat  5 000,00 

6 Beata Marciniak 

Zespół Szkół Mechanicznych  

im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Poznaniu 

ul. Świerkowa 8                              

61-472 Poznań  
wyróżniony 1 500,00 

7 
Żaneta Marszałek-

Trzebińska  

Gimnazjum  

im. Noblistów Polskich  

w Koźminku  

ul. Szkolna 1 62-840 

Koźminek  
wyróżniony 1 500,00 

8 
Agata Pawlaczyk-

Wieczorek 

Gimnazjum im. Polskich 

Noblistów  

w Nowych Skalmierzycach 

ul. Kaliska 52                                            

63-460 Nowe Skalmierzyce 
wyróżniony 1 500,00 

9 Jakub Niewiński 

Gimnazjum nr 1  

im. Hipolita Cegielskiego  

w Murowanej Goślinie 

ul. Mściszewska 10,  

62-095 Murowana Goślina 
wyróżniony 1 500,00 

10 Teresa Kubiś 

Gimnazjum  

im. Ziemi Nadnoteckiej  

w Drawsku 

ul. Powstańców Wlkp. 

83/85                                             

64-733 Drawsko 

wyróżniony 1 500,00 



l.p. 
imię i nazwisko 

nauczyciela 
nazwa szkoły adres szkoły tytuł 

wysokość 

nagrody [zł] 

11 

Katarzyna 

Agnieszka 

Włodkowska 

Zespół Szkół  

im. Stanisława Staszica w Pile 

Al. Powstańców 

Wielkopolskich 18                                                        

64-920 Piła 

wyróżniony 1 500,00 

12 Marek Tomicki Zespół Szkół w Bogusławicach 
Bogusławice 85                                        

62-620 Babiak 
wyróżniony 1 500,00 

13 
ks. Krystian 

Gramza 

Zespół Szkół Mechanicznych  

im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Poznaniu 

ul. Świerkowa 8                                               

61-472 Poznań   
wyróżniony 1 500,00 

14 Piotr Bińkowski 
Gimnazjum nr 2  

im. Mikołaja Kopernika w Turku  

ul. Parkowa 3                                                  

62-700 Turek 
wyróżniony 1 500,00 

15 Janusz Kujawa Zespół Szkół w Przykonie 
ul. Szkolna 4A                                                 

62-731 Przykona 
wyróżniony 1 500,00 

16 
Grzegorz Paweł 

Lorek 

I Liceum Ogólnokształcące 

 im. Rodu Leszczyńskich  

w Lesznie  

ul. Kurpińskiego 1                                                  

64-100 Leszno 
wyróżniony 1 500,00 

17 Anna Hordecka 

Zespół Szkół Specjalnych  

im. Marii Konopnickiej  

w Kościanie  

ul. Marii Konopnickiej 1                                     

64-000 Kościan 
wyróżniony 1 500,00 

18 Maria Gawron 
Zespół Szkół Specjalnych nr 101 

w Poznaniu  

ul. Swoboda 41                                                

60-389 Poznań 
wyróżniony 1 500,00 

19 
Agnieszka 

Jankowiak-Maik 

III Liceum Ogólnokształcące im. 

św. Jana Kantego w Poznaniu 

ul. Strzelecka 10                                              

61-845 Poznań 
wyróżniony 1 500,00 

20 Anna Szkopek 

I Liceum Ogólnokształcące  

im. Marii Skłodowskiej - Curie 

w Ostrzeszowie  

ul. Zamkowa 21                      

63-500 Ostrzeszów  
wyróżniony 1 500,00 

21 
Elżbieta 

Grzemska 

Przedszkole nr 1 "Bajka"  

w Pleszewie 

 ul. Gen. J. Hallera 30 63-

300 Pleszew 
wyróżniony 1 500,00 

 

 

 


